2025 年 5 月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社メイテックグループホールディングス

代表者名 代表取締役社長  上村 正人

（コード番号 9744 東証プライム）

問合せ先 執行役員 山下 徹（TEL050 – 3033 –0945）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 370 条及び当社定款第 25 条（取締役会の決議の省略）に基づき、下

記のとおり 2025 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当（2025 年 3 月期の期末配当）を決議

し、2025 年6 月19 日開催予定の第52回定時株主総会の第1号議案として付議することといた

しましたのでお知らせします。

記

1．配当の内容

決定額

（2025年 3月期）
直近の配当予想

（2024年10月31日公表）
前期実績

（2024年 3月期）

基準日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

1株当たり配当金 110円 00銭 97円 00銭 70円 00銭

配当金の総額 8,493百万円 － 5,405百万円

効力発生日 2025年 6月 20日 － 2024年 6月 21日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）2025年 3月期は、創業 50周年記念配当（期末：15円 00銭）を含んでいます。

2．理由

当期の期末配当金については、下半期の親会社株主に帰属する当期純利益が業績予想

を上回った為、利益配分の基本方針に即した業績に基づき、1株当たり110円といたします。

これにより、中間配当金 88円と合わせて年間配当金 198円、配当性向は 120%となり、

前期に比して 84円の増配となります。

以 上

（ご参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 88 円 00 銭 110 円 00 銭 198 円 00 銭

前期実績
（2024年3月期）

44 円 00 銭 70 円 00 銭 114 円 00 銭

（注）当期は、創業 50周年記念配当 30円（第 2四半期末：15円、期末：15円）を含んでいます。